АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31»  декабря  2014  года                                                                               № 66
с. Сытомино

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сытомино от 27.12.2013 № 10 «Об утверждении муниципальной программы  сельского поселения Сытомино «Развитие культуры»

1. Внести в постановление  администрации сельского поселения Сытомино от 27.12.2013 № 10 «Об утверждении муниципальной программы  сельского поселения Сытомино «Развитие культуры» следующие изменения:

1.1. В строке 9 таблицы приложения цифры «41120» заменить цифрами «39385,9»; цифры «13180» заменить цифрами «11445,9»;
1.2. В пункте 1 таблицы приложения 1 к муниципальной программе в столбце «Всего, тыс.руб»  цифры «90» заменить цифрами «163,7», в столбце «2014 тыс.руб» цифры «30» заменить цифрами «103,7»;
1.3. В пункте 2 таблицы приложения 1 к муниципальной программе в столбце «Всего, тыс.руб»  цифры «8896» заменить цифрами «6552,6»,  в столбце «2014 тыс.руб»  цифры «2896» заменить цифрами «552,6»;
1.4. В пункте 3 таблицы приложения 1 к муниципальной программе в столбце «Всего, тыс.руб»  цифры «31864» заменить цифрами «32399,6»,  в столбце «2014 тыс.руб»:
1.4.1. В абзаце 1 цифры «10164» заменить цифрами «26,8»;
1.4.2. В абзаце 2 дополнить цифрами  «10672,8».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Сытомино.
И.о. главы сельского поселения Сытомино                             Г.Н. Сидорова